
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 92 Halemba GRZEGORZAK Zbigniew D 7 4 405 1,0

2 Koło 28 Knurów II MAĆKIEWICZ Józef D 12 3 290 2,0

3 Koło 13 Gliwice JAWORSKI Robert D 3 3 280 3,0

4 Koło 43 Pyskowice SIENKIEWICZ Jan D 14 3 030 4,0

5 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Andrzej D 5 2 930 5,0

6 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D 13 2 195 6,0

7 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D 2 1 720 7,0

8 Koło 3 Bytom ŁĄCZYŃSKI Jacek D 1 1 680 8,0

9 Koło 22 Kleofas KRAWIEC Krzysztof D 8 1 565 9,0

10 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZLISTOWSKI Henryk D 4 1 500 10,0

11 Koło 16 ARCELOR-MITTAL ZARYCHTA Robert D 15 1 440 11,0

12 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D 6 880 12,0

13 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D 9 735 13,0

14 Koło 37 Mysłowice SZULIK Marek D 11 450 14,0

15 Koło 60 Tychy CHUMOWICZ Gabriel D 10 250 15,0

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Krzysztof D 1 3 845 1,0

2 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D 2 3 450 2,0

3 Koło 63 Wojkowice SIWICKI Michał D 3 3 110 3,0

4 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D 4 2 930 4,0

5 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D 8 2 920 5,0

6 Koło 92 Halemba MATURA Mariusz D 7 2 795 6,0

7 Koło 37 Mysłowice SMOCZYŃSKI Rafał D 11 2 525 7,0

8 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA BIJAK Mariusz D 9 1 935 8,0

9 Koło 22 Kleofas DULEWICZ Paweł D 15 1 930 9,0

10 Koło 13 Gliwice SZKUDLAREK Andrzej D 12 1 730 10,0

11 Koło 32 Lędziny BUREK Miwczysław D 6 1 650 11,0

12 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D 13 1 510 12,0

13 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D 14 1 110 13,0

14 Koło 3 Bytom DELEWSKI Kazimierz D 10 960 14,0

15 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D 5 345 15,0

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 63 Wojkowice PIETRZYK Robert D 12 6 805 1,0

2 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D 3 3 625 2,0

3 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D 14 3 450 3,0

4 Koło 3 Bytom BYSTRZYKOWSKI Mirosław D 15 3 325 4,0

5 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D 10 3 105 5,0

6 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin D 13 2 470 6,0

7 Koło 32 Lędziny KUDRA Bogusław D 5 2 340 7,0

8 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA WIŚNIEWSKI Mariusz D 6 1 935 8,0

9 Koło 28 Knurów II SERWACZAK Mateusz D 4 1 680 9,0

10 Koło 16 ARCELOR-MITTAL PIECH Wiesław D 9 1 510 10,0

11 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D 8 1 395 11,0

12 Koło 23 K-ce Bogucice STANIEK Piotr D 2 1 305 12,0

13 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D 1 1 155 13,0

14 Koło 92 Halemba BUCHWALD Ireneusz D 7 950 14,0

15 Koło 13 Gliwice TARCZOŃ Bogdan D 11 645 15,0

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 43 Pyskowice KOPEĆ Katarzyna D 1 2 480 1,0

2 Koło 49 Rybnik NIEWELT Roksana D 13 2 000 2,0

3 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA KORDZIAK Paulina D 5 1 635 3,0

4 Koło 3 Bytom WIESCHALKA Magdalena D 10 1 620 4,0

5 Koło 61 Wesoła STERNAL Zuzanna D 11 1 195 5,0

6 Koło 32 Lędziny DOMARSKA Ewa D 6 1 050 6,0

7 Koło 37 Mysłowice WIELEWSKA Iwona D 2 1 030 7,0

8 Koło 60 Tychy GREŃ Marzena D 8 970 8,0

9 Koło 16 ARCELOR-MITTAL RYDZEK Magda D 14 955 9,0

10 Koło 63 Wojkowice SULKA Anna D 3 740 10,0

11 Koło 23 K-ce Bogucice SZCZECIŃSKA Małgorzata D 7 615 11,0

12 Koło 22 Kleofas DULEWICZ Teresa D 12 510 12,0

13 Koło 92 Halemba FULBIER Andrea D 4 255 13,0

14 Koło 28 Knurów II MALEWSKA Joanna D 9 110 14,0

15 Koło 13 Gliwice D 15,0

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Piotr D 15 5 515 1,0

2 Koło 61 Wesoła BIŃKOWSKI Marek D 1 5 330 2,0

3 Koło 28 Knurów II KLETA Patryk D 10 3 900 3,0

4 Koło 32 Lędziny TUPAJ Hubert D 2 3 415 4,0

5 Koło 16 ARCELOR-MITTAL GÓRALCZYK Łukasz D 6 2 600 5,0

6 Koło 43 Pyskowice ZELIŃSKI Mariusz D 8 2 200 6,0

7 Koło 13 Gliwice BLASZCZYK Paweł D 14 1 820 7,0

8 Koło 63 Wojkowice SZLĘK Maciej D 13 1 800 8,0

9 Koło 49 Rybnik GŁOMBICA Mateusz D 9 1 785 9,0

10 Koło 92 Halemba JAŁOWIECKI Michał D 12 1 290 10,0

11 Koło 60 Tychy GAWIN Maciej D 11 1 280 11,0

12 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA GOLA Tomasz D 5 1 070 12,0

13 Koło 37 Mysłowice KOCHEL Szymon D 3 920 13,0

14 Koło 22 Kleofas ROGOWSKI Łukasz D 4 840 14,0

15 Koło 3 Bytom D 15,0

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów Miejsce

1 Koło 63 Wojkowice PIETRZYK Robert D C 12 6 805 1,0 1
2 Koło 92 Halemba GRZEGORZAK Zbigniew D A 7 4 405 1,0 2
3 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Krzysztof D B 1 3 845 1,0 3
4 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D C 3 3 625 2,0 4
5 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D B 2 3 450 2,0 5
6 Koło 28 Knurów II MAĆKIEWICZ Józef D A 12 3 290 2,0 6
7 Koło 37 Mysłowice ADAMCZYK Andrzej D C 14 3 450 3,0 7
8 Koło 13 Gliwice JAWORSKI Robert D A 3 3 280 3,0 8
9 Koło 63 Wojkowice SIWICKI Michał D B 3 3 110 3,0 9
10 Koło 3 Bytom BYSTRZYKOWSKI Mirosław D C 15 3 325 4,0 10
11 Koło 43 Pyskowice SIENKIEWICZ Jan D A 14 3 030 4,0 11
12 Koło 28 Knurów II MAŃKOWSKI Stanisław D B 4 2 930 4,0 12
13 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D C 10 3 105 5,0 13
14 Koło 23 K-ce Bogucice STOKFISZ Andrzej D A 5 2 930 5,0 14
15 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D B 8 2 920 5,0 15
16 Koło 92 Halemba MATURA Mariusz D B 7 2 795 6,0 16
17 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin D C 13 2 470 6,0 17
18 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D A 13 2 195 6,0 18
19 Koło 37 Mysłowice SMOCZYŃSKI Rafał D B 11 2 525 7,0 19
20 Koło 32 Lędziny KUDRA Bogusław D C 5 2 340 7,0 20
21 Koło 32 Lędziny KUCZ Marek D A 2 1 720 7,0 21
22 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA BIJAK Mariusz D B 9 1 935 8,0 22
23 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA WIŚNIEWSKI Mariusz D C 6 1 935 8,0 22
24 Koło 3 Bytom ŁĄCZYŃSKI Jacek D A 1 1 680 8,0 24
25 Koło 22 Kleofas DULEWICZ Paweł D B 15 1 930 9,0 25
26 Koło 28 Knurów II SERWACZAK Mateusz D C 4 1 680 9,0 26
27 Koło 22 Kleofas KRAWIEC Krzysztof D A 8 1 565 9,0 27
28 Koło 13 Gliwice SZKUDLAREK Andrzej D B 12 1 730 10,0 28
29 Koło 16 ARCELOR-MITTAL PIECH Wiesław D C 9 1 510 10,0 29
30 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA SZLISTOWSKI Henryk D A 4 1 500 10,0 30
31 Koło 32 Lędziny BUREK Miwczysław D B 6 1 650 11,0 31
32 Koło 16 ARCELOR-MITTAL ZARYCHTA Robert D A 15 1 440 11,0 32
33 Koło 61 Wesoła SOBCZAK Dariusz D C 8 1 395 11,0 33
34 Koło 61 Wesoła DURYS Michał D B 13 1 510 12,0 34
35 Koło 23 K-ce Bogucice STANIEK Piotr D C 2 1 305 12,0 35
36 Koło 49 Rybnik TROSZKA Maciej D A 6 880 12,0 36
37 Koło 22 Kleofas WOCHNIK Marek D C 1 1 155 13,0 37
38 Koło 60 Tychy GAWIN Marek D B 14 1 110 13,0 38
39 Koło 61 Wesoła CYRAN Jacek D A 9 735 13,0 39
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40 Koło 3 Bytom DELEWSKI Kazimierz D B 10 960 14,0 40
41 Koło 92 Halemba BUCHWALD Ireneusz D C 7 950 14,0 41
42 Koło 37 Mysłowice SZULIK Marek D A 11 450 14,0 42
43 Koło 13 Gliwice TARCZOŃ Bogdan D C 11 645 15,0 43
44 Koło 43 Pyskowice BYSTRY Tomasz D B 5 345 15,0 44
45 Koło 60 Tychy CHUMOWICZ Gabriel D A 10 250 15,0 45

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata - 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18. 08. 2013r. na K. Dwory w miejscowości Oświęcim.
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1 Koło 63 Wojkowice 2 195 6,0 3 110 3,0 6 805 1,0 740 10,0 1 800 8,0 14 650 28,0 1,0 1

2 Koło 43 Pyskowice 3 030 4,0 345 15,0 3 625 2,0 2 480 1,0 2 200 6,0 11 680 28,0 2,0 2

3 Koło 23 K-ce Bogucice 2 930 5,0 3 845 1,0 1 305 12,0 615 11,0 5 515 1,0 14 210 30,0 3,0 3

4 Koło 28 Knurów II 3 290 2,0 2 930 4,0 1 680 9,0 110 14,0 3 900 3,0 11 910 32,0 4,0 4

5 Koło 49 Rybnik 880 12,0 2 920 5,0 3 105 5,0 2 000 2,0 1 785 9,0 10 690 33,0 5,0 5

6 Koło 32 Lędziny 1 720 7,0 1 650 11,0 2 340 7,0 1 050 6,0 3 415 4,0 10 175 35,0 6,0 6

7 Koło 16 ARCELOR-MITTAL 1 440 11,0 3 450 2,0 1 510 10,0 955 9,0 2 600 5,0 9 955 37,0 7,0 7

8 TEAM PAULINA D. GÓRNICZA 1 500 10,0 1 935 8,0 1 935 8,0 1 635 3,0 1 070 12,0 8 075 41,0 8,0 8

9 Koło 61 Wesoła 735 13,0 1 510 12,0 1 395 11,0 1 195 5,0 5 330 2,0 10 165 43,0 9,0 9

10 Koło 92 Halemba 4 405 1,0 2 795 6,0 950 14,0 255 13,0 1 290 10,0 9 695 44,0 10,0 10

11 Koło 37 Mysłowice 450 14,0 2 525 7,0 3 450 3,0 1 030 7,0 920 13,0 8 375 44,0 11,0 11

12 Koło 3 Bytom 1 680 8,0 960 14,0 3 325 4,0 1 620 4,0 15,0 7 585 45,0 12,0 12

13 Koło 13 Gliwice 3 280 3,0 1 730 10,0 645 15,0 15,0 1 820 7,0 7 475 50,0 13,0 13

14 Koło 60 Tychy 250 15,0 1 110 13,0 2 470 6,0 970 8,0 1 280 11,0 6 080 53,0 14,0 14

15 Koło 22 Kleofas 1 565 9,0 1 930 9,0 1 155 13,0 510 12,0 840 14,0 6 000 57,0 15,0 15

Oświecim 18.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Seroka Ryszard
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